ШМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сЕрАФимовиtIского муниципАльного рАЙонА волгогрАдскоЙ оБлАсти
403445; х. Трясиновский; ул. IIIкольная; д,З, Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 44

<<О присвоении адреса земельному )л{астку,
Расположенному на территории
Трясиновского сельского поселения
СерафимовиtIского муниципa}льного района
Волгоградской области>

28 сентября 2021' r.

На основании Федер€}льного закона от 28.12.2013 г. Ns 44З-ФЗ <О Федеральной адресной
систеЙе и о внесении изменениЙ в ФедеральныЙ закон <Об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВленIтI в РоссиЙскоЙ Федерации>>, ПостановлениrI правительства Российской Федерации
ОТ 19 НОябРя 20|4 г. JЮ 1221 кОб утверждении Правил присвоения, изменениJI и аннулированиJI
аДРеСОВ>, РУкоВоДствуясь Уставом Трясиновского сельского поселениJI Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области, администрация Трясиновского сельского
поселениJI

постановJUIет:

1. Присвоить аплеса земельному участку, принадлежащему на праве собственности Кравцовой
Н.С., расПоложенномУ по адресУ: Волгоградская область, Серафимовичский район, х.
Мостовский. (Приложение 1)

2. Внести дополнения в Адресный реестр Трясиновского сельского поселениJI
Серафимовичского района Волгоградской области.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его подписан}UI и подлежит
обнародованию в установленном порядке.

4, Коrпроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского сельско Н.И.Сидоров
g-

-l вайfка
Волl,t,rрисr,rой

g ,ýýЕ ЕпсýФфч
м!]чЕ!чл

Езь5Ечg*
*i SZБ* *

Е
Fа

д
Ф
z
Ф

со

Е g3
-tsv

лlхЕv
- E}i

Ч=rАiU>HlU=v

gEEg
irr9н

дiЁяvý.r=аý неае

(-)

'-a

фон
Ф
(в
р.у

Фý
Ei)ФодЕtb5

90)

Ф

c..l

GФgýi
i:?
бс)
Д Q.}оФтЕtrF.
Ё.а
ýjбt;нз

ц
(d

Lц
tr
ь

F

(,)

9

с)

Ф
a

Еоу r.,!

дý
>юýо
Ёýа. ь4с)ооF
.J Q.,Ё!
эу
о Ei,ЦоннОп
€вд)ý.Фха

Фс)
:iF
aс)oq)
)ýЕ
Fс)
lл, Ф

a6

сtl
со
la)

=Е

t
I

/ !iЕ*ilЕý
-ol о-Б9а ь 8Ig ý ох
Ё Е !;9

=
EN5н9ь

Е о Зt
л э Erýг

Ёl Э Ф_аl- Б о=
фri
99
=оЁФьо
Ео
Е!( о.

F.